
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

131/2015
62 - MARLENE TROMBINI DE SOUZA & CIA LTDA

Licitação: 63/2015 - PR Data da Homologação: 28/07/2015

1 025-04-2023 BANNER COM LOGO EM LONA DE 440 GRAMA
INSTALADO

OURO BRANCO M 1.000,000 0,0000 15,0000 15.000,00 Venceu

3 029-07-0014 INSUFILME ARQUITETÔNICO E VEICULAR
INSTALADO NA COR PRATA OU

INTER CONTROL M 1.000,000 0,0000 50,0000 50.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 2.000,000 65.000,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

131/2015
7660 - GRAFICA E EDITORA JMB

Licitação: 63/2015 - PR Data da Homologação: 28/07/2015

2 025-01-0322 FAIXA DE PANO COM LOGO INSTALADO JMB M 1.000,000 0,0000 12,6000 12.600,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 1.000,000 12.600,00

Cornélio Procópio,  28 de Julho de 2015.


